
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   106/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

178/2020

27/10/2020

Aquisição de lonas para realizar substituição nos toldos que guarnecem a edificação da
sede da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, em detrimento à
deserção da abertura do Pregão Eletrônico Nº 101/2020 aberto com esta finalidade.

178/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

106/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/12/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ANTONIO ALCIONI ARAUJO JUNIOR 94329176904

R$ 2.196,006,000 366,00001 - LONA VERDE EM TOLDO AMAZONAS SUNSET Em toldo com
estrutura já colocada. Medidas: 1,70x1,30 - Marca:

UNI

R$2.196,00Total fornecedor:

R$ 2.196,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 2.271,2010.001.12.122.0004.2041.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECE

José Sloboda
Prefeito

10 de Dezembro de 2020Jaguariaíva,


